
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 июля 2008 г. N 169-па 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ 

О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКАХ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 

(в ред. Постановлений Администрации Приморского края 

от 30.04.2009 N 120-па, от 18.08.2009 N 230-па) 

 

Во исполнение Федерального закона от 14 марта 1995 года "Об особо охраняемых 

природных территориях", Закона Приморского края от 11 мая 2005 г. N 245-КЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях Приморского края", на основании Устава 

Приморского края и в целях приведения положений о государственных природных 

заказниках краевого значения в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Приморского края постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые: 

Абзац утратил силу. - Постановление Администрации Приморского края от 

30.04.2009 N 120-па; 

Положение о государственном природном ландшафтном заказнике краевого 

значения "Верхнебикинский"; 

Положение о государственном природном биологическом (зоологическом) заказнике 

краевого значения "Горалий"; 

Положение о государственном природном биологическом (зоологическом) заказнике 

краевого значения "Лосиный". 

2. Департаменту социального развития и средств массовой информации 

Приморского края (Мельнишин) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации края. 

 

Губернатор края - 

Глава Администрации 

Приморского края 

С.М.ДАРЬКИН 

 

 

 

 

 


